TẬP ĐOÀN
BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

VIỆT NAM
VIỄN THÔNG BÌNH PHƯỚC

Số: 395/TB-VNPT-BP-KTKH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày 05 tháng 06 năm 2025

THÔNG BÁO
MỜI ĐĂNG KÝ CHÀO MUA KHU NHÀ TRUNG TÂM VIỄN THÔNG PHƯỚC

LONG THANH LÝ

Viễn Thông Bình Phước đang có kế hoạch lựa chọn đơn vị/cá nhân thu mua Khu
Nhà Trung tâm Viễn Thông Phước Long thanh lý dạng thu hồi phế liệu như sau:

STT Loại tài sản thanh lý
cần nhượng bán Diện tích Mô tả

1
Nhà Trung Tâm viễn
thông Phước Long
(phần cải tạo)

300,16 m2

Kết cấu: nhà 1 trệt, 1 lầu. Móng,
khung cột BTCT, tường xây gạch dày
20 cm, sơn nước. Trần BTCT sơn
nước. Cửa nhôm kính 1 cánh và 2
cánh, cửa sổ nhôm kính đẩy ngang 2
cánh. Mái BTCT, bên trên lợp tôn giả
ngói

2
Nhà Trung Tâm viễn
thông Phước Long
(nhà cũ)

198 m2

Kết cấu: nhà 1 trệt, 1 lầu. Móng,
khung cột BTCT, tường xây gạch dày
20 cm, quét vôi. Trần BTCT. Cửa đi
cửa gỗ 2 cánh và cửa sắt 1 cánh,  cửa
sổ nhôm cửa gỗ 2 cánh. Mái BTCT

3 Nhà xe 51,3 m2
Kết cấu: nền bê tông, cột sắt tròn θ
90, bán kèo và khung giằng cột khung
sắt V40, xà gồ sắt hộp, mái lợp tôn

Ghi chú:

- Bên mua phải thực hiện các công tác tháo (phá) dỡ tài sản, thu hồi vật liệu (hoặc
vật tư có thể sử dụng được) và trả lại mặt bằng trống cho chủ đầu tư;

- Bên mua phải thực hiện toàn bộ công tác che chắn, chi phí an toàn lao động và
bảo vệ môi trường cho người lao động trên công trường và môi trường xung
quanh;

- Bên mua vận chuyển toàn bộ phế liệu sau khi tháo dỡ ra khỏi công trường.

Kính mời các đơn vị/cá nhân quan tâm và có nhu cầu mua, vui lòng gửi cho chúng
tôi báo giá theo mẫu báo giá đính kèm.

Hồ sơ báo giá được bỏ vào túi đựng hồ sơ dán kín nộp trực tiếp hoặc gửi thư về
về Viễn thông Bình Phước theo địa chỉ: Chị Hoàng Thị Thu Hương - Phòng Kế toán –
Kế hoạch thuộc Viễn thông Bình Phước: số 1137 Phú Riềng Đỏ, P. Tân Bình, TP. Đồng
Xoài, tỉnh Bình Phước (SĐT: 02713.870.263).

Thời gian nhận báo giá: Từ ngày đăng thông báo trên website của Viễn Thông
Bình Phước đến 15h00 ngày 11/06/2025.

Trân trọng !

          GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, BP Kế toán.
EOF: 445041/VBĐT

Nguyễn Trường Tùng

Nguyễn Trường Tùng
ID: 8916542_1567 – Hệ thống Quản lý văn bản và điều hành eoffice.vnpt.vn – Tập đoàn Bưu chính viễn thông Việt Nam

		Nguyễn Trường Tùng
	2025-06-05T15:30:15+0700
	Signer's office
	Nguyễn Trường Tùng
	Signing document

		VIỄN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	2025-06-05T16:15:40+0700
	Signer's office
	VIỄN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Signing document